PORTARIA TRT GP Nº 474/2010

João Pessoa, 16 de dezembro de 2010

            O DESEMBARGADOR FEDERAL DO TRABALHO DECANO NO EXERCÍCIO DA

PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO,

no uso de suas atribuições legais, regimentais, de acordo com a RA nº 107/2010 e com o

Protocolo TRT nº 26500/2010,

            R E S O L V E

            I - Remover o servidor PAULO ROBERTO FERNANDES DE ALBUQUERQUE, Técnico

Judiciário, Classe "C", Padrão 15, da Secretaria de Controle Interno para o Serviço de

Administração e Pagamento de Pessoal.

            II - Remover a servidora WILZA KARLA FREIRE GADELHA, Técnico Judiciário, Classe

"C", Padrão 15, da Secretaria da Corregedoria para o Serviço de Administração e Pagamento

de Pessoal.

            III - Designar o servidor JOSÉ DE SOUZA LINS, Técnico Judiciário, Classe "C", Padrão

15, para exercer a Função Comissionada de Assistente - FC-02, do Serviço de Administração e

Pagamento de Pessoal.

            IV - Designar a servidora ECLÉSIA LOPES COSTA DA SILVA, Técnico Judiciário,

Classe "C", Padrão 15, para exercer a Função Comissionada de Assistente Administrativo -

FC-03, do Serviço de Administração e Pagamento de Pessoal.

            V - Designar a servidora SÍLVIA DE FÁTIMA FERNANDES PIRES, Técnico Judiciário,

Classe "C", Padrão 15, para exercer a Função Comissionada de Assistente Administrativo -

FC-03, do Serviço de Administração e Pagamento de Pessoal.

            VI - Designar a servidora SIOMARA LEITE RANGEL ALVINO DE LIMA, Analista

Judiciário, Classe "C", Padrão 15, para exercer a Função Comissionada de Assistente

Administrativo - FC-03, do Serviço de Administração e Pagamento de Pessoal.

            VII -Designar o servidor JORGE FLÁVIO AQUINO DA COSTA, Analista Judiciário,

Classe "A", Padrão 05, para exercer a Função Comissionada de Assistente Administrativo -

FC-03, do Serviço de Administração e Pagamento de Pessoal.

            VIII -  Designar a servidora ROSÂNGELA DOMINGOS FRANÇA DO NASCIMENTO,

Técnico Judiciário, Classe "C", Padrão 15, para exercer a Função Comissionada de Assistente

Administrativo - FC-03, do Serviço de Administração e Pagamento de Pessoal.

            IX - Designar a servidora MARIA DE JESUS ARAÚJO ASFURI, Técnico Judiciário,

Classe "C", Padrão 15, para exercer a Função Comissionada de Assistente Administrativo -

FC-03, do Serviço de Administração e Pagamento de Pessoal.

            X - Designar a servidora MAGDA SUELY FERNANDES DE ALBUQUERQUE, Analista

Judiciário, Classe "C", Padrão 15, para exercer a Função Comissionada de Assistente Chefe da

Seção de Inativos e Pensionistas - FC-04, do Serviço de Administração e Pagamento de

Pessoal.

            XI - Designar a servidora CLÉA DE FÁTIMA COSTA DE MEDEIROS, Técnico

Judiciário, Classe "C", Padrão 15, para exercer a Função Comissionada de Assistente Chefe da

Seção de Preparo de Pagamento de Magistrados - FC-04, do Serviço de Administração e

Pagamento de Pessoal.

            XII - Designar a servidora FERNANDA LEITE DUTRA SOBREIRA, Técnico Judiciário,

Classe "C", Padrão 15, para exercer a Função Comissionada de Assistente Chefe da Seção de

Apoio Técnico à Preparação da Folha de Pagamento - FC-04, do Serviço de Administração e

Pagamento de Pessoal.

            XIII - Designar a servidora VILMA BATISTA QUEIROZ AMORIM, Técnico Judiciário,

Classe "C", Padrão 15, para exercer a Função Comissionada de Assistente Chefe da Seção de

Preparo de Pagamento de Servidores - FC-04, do Serviço de Administração e Pagamento de

Pessoal.

            XIV - Designar a servidora TÂNIA DIAS SOBREIRA BEZERRA, Analista Judiciário,

Classe "C", Padrão 15, para exercer a Função Comissionada de Assistente de Diretor - FC-05,

do Serviço de Administração e Pagamento de Pessoal.

            XV - Designar o servidor SÉRGIO AUGUSTO MOREIRA TEIXEIRA, Técnico Judiciário,

Classe "C", Padrão 15, para exercer a Função Comissionada de Chefe do Núcleo de

Administração de Benefícios - FC-05, do Serviço de Administração e Pagamento de Pessoal.

            XVI - Designar o servidor PAULO ROBERTO FERNANDES DE ALBUQUERQUE,

Técnico Judiciário, Classe "C", Padrão 15, para exercer a Função Comissionada de Chefe de

Núcleo - FC-05, do Serviço de Administração e Pagamento de Pessoal.

            XVII - Designar a servidora WILZA KARLA FREIRE GADELHA, Técnico Judiciário,

Classe "C", Padrão 15, para exercer a Função Comissionada de Chefe de Núcleo - FC-05, do

Serviço de Administração e Pagamento de Pessoal.

            XVIII - Designar o servidor EDIVALDO FERREIRA PACHECO FILHO, Técnico

Judiciário, Classe "C", Padrão 15, para exercer a Função Comissionada de Coordenador de

Cadastro de Pessoal - FC-06, do Serviço de Administração e Pagamento de Pessoal.

            XIX - Designar o servidor PAULO ROBERTO WANDERLEY SILVA, Técnico Judiciário,

Classe "C", Padrão 15, para exercer a Função Comissionada de Coordenador de Preparo de

Pagamento de Pessoal - FC-06, do Serviço de Administração e Pagamento de Pessoal.

            XX - Esta Portaria passa a vigorar a partir de 01.01.2011.

            Dê-se ciência.

            Publique-se no DA_e.

VICENTE VANDERLEI NOGUEIRA DE BRITO

Desembargador Federal do Trabalho Decano

no Exercício da Presidência